

Årsredovisning
för
Pållesgård du fina AB
559110-8641

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktoria Pållesgård, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för Pållesgård du fina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten är ett ägareföretag till ett mindre dotterföretag, samt konsulter åt annan verksamhet inom Sverige och Spanien så som fotografiskt, styling, artistisk verksamhet samt en del administrativa tjänster som konsult.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2	600	373	447	70
Resultat efter finansiella poster	-496	-14	125	67	2
Soliditet (%)	29	35	32	49	32

Bolagets nettoomsättning har minskat mer än 30% under året då verksamheten bestämt driftas som ett Moderföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	57 494	-13 960	93 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 960	13 960	0
Återbetalning aktieägartillskott		-43 000		-43 000
Årets resultat			39 514	39 514
Belopp vid årets utgång	50 000	534	39 514	90 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	534
årets vinst	39 514
	40 048

disponeras så att	
Återtagande av aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	40 048
	40 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 000

599 999

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 000

599 999

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-454

0

Övriga externa kostnader

-488 071

-564 349

Personalkostnader

2

-9 500

-50 000

Summa rörelsekostnader

-498 025

-614 349

Rörelseresultat

-496 025

-14 350

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

91

80

Räntekostnader och liknande resultatposter

-46

310

Summa finansiella poster

45

390

Resultat efter finansiella poster

-495 980

-13 960

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

542 030

0

Summa bokslutsdispositioner

542 030

0

Resultat före skatt

46 050

-13 960

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 536

0

Årets resultat

39 514

-13 960

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

27 866

62 876

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 145

58 145

Summa kortfristiga fordringar

86 011

121 021

Kassa och bank

Kassa och bank

199 142

118 980

Summa kassa och bank

199 142

118 980

Summa omsättningstillgångar

285 153

240 001

SUMMA TILLGÅNGAR

310 153

265 001

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

534

57 495

Årets resultat

39 514

-13 960

Summa fritt eget kapital

40 048

43 535

Summa eget kapital

90 048

93 535

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

3 796

Övriga skulder

220 105

167 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

220 105

171 466

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

310 153

265 001

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inga anställda under 2025 och har för avsikt att inte ha under 2026 för att spara och återbygga kapital

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Borlänge

Viktoria Pållesgård
Viktoria Pållesgård
Ordförande
2026-05-05

Olle Pållesgård
Olle Pållesgård

2026-05-05